
 

 

Liquidazione riscatto contratto di leasing pdtd 2014-971   pag. 1 di 2 

                                     

 

 
 

  

SERVIZIO PROVVEDITORATO 

        Determinazione  n. 975  del 27 febbraio 2014 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Deliberazione delle Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31/03/2011           
di nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro; 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro n. 1228 del 1 
ottobre 2012 di conferimento incarico di Direttore ad interim della Struttura Complessa 
Provveditorato e Risorse Materiali al Direttore Amministrativo Avv. Dott. Mario Giovanni 
Altana; 
VISTA la nota n. 13391 del 05.10.2012 e la nota n.13746 del 12.10.2012 con la quale il 
Direttore Generale delega al Direttore Amministrativo, nella sua qualità di Direttore ad Interim 
del Servizio Provveditorato la firma dei contratti e quindi degli atti presupposti e successivi 
alla stipula; 

VISTA la nota n.13747 del 12.10.2012 con la quale il Direttore ad interim del Servizio 

Provveditorato e Risorse Materiali ha delegato al Dirigente Amministrativo Dr. Antonello 
Podda l’adozione delle Determinazioni di competenza del Servizio; 
VISTA la determina n. 361 del 24.01.2014 che si ritiene di dover modificare integrandola con 
alcune precisazioni; 

         VISTO  il D.lgs 502/92 e successive modificazioni e integrazioni; 
         VISTA la L.R. n. 10/06; 
          

D E T E R M I N A 
Per quanto esposto in premessa, 

 
a) di autorizzare il pagamento per anticipazione della somma di € 410,41 alla società  

LEASINT S.p.A.  di Milano a titolo di riscatto dei beni oggetto del contratto di 
locazione finanziaria n. 52536/004; 

b) di dare atto che il pagamento dovrà essere effettuato con specifiche note di 
chiarimento che consentano la immediata identificazione del contratto di leasing che 
si sta chiudendo; 

c) di dare atto che per il pagamento della rata di riscatto si utilizzerà il conto 
0102020401 del Bilancio aziendale per l'anno 2014 dato che non essendoci 
disponibilità di somme in conto capitale si utilizzerà il conto esercizio; 

d) di incaricare il Servizio Tecnico Logistico dell'esecuzione delle opportune scritture nel 
Registro dei beni mobili con i valori di riscatto dei beni agli atti del Servizio 
Provveditorato, precisando che il bene, riscattato con le disponibilità in conto 
esercizio,  dovrà essere interamente ammortizzato entro l’anno corrente; 

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 361 del 24.01.2014.Liquidazione rata di riscatto 
(contratto n. 19052536/004). Spesa complessiva € 410,41 

 



 

 

Liquidazione riscatto contratto di leasing pdtd 2014-971   pag. 2 di 2 

                                     

 

e) di incaricare il Servizio Bilancio dell'esecuzione delle successive operazioni di propria 
competenza; 

        
                                                   
 

Il DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL SERVIZIO  
      PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI 

   f.to  Dott.Antonello Podda 

            

Estensore della determinazione 
f.to Dott.ssa Tania Ruiu 
 
 

Il Responsabile del certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on lne 

di questa Amministrazione  

        

 

 

DESTINATARI Ruolo  

 Collegio Sindacale I  

 Resp. Servizio AA.GG. I  

 Resp. Servizio Bilancio R  

 Responsabile Servizio Provveditorato R  

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


